
 Soustředění Mladých hasičů 1.7. – 8.7. 2023 

Nové Město nad Metují (Tábořiště Rezek) 

Cena 800 Kč/osoba 

Uzávěrka přihlášek je 16. června. Do 23. června musí být uhrazen poplatek za soustředění. 

Program: v sobotu 1.7. v 8:30 sraz u hasičské zbrojnice, dobalení věcí a odjezd na tábořiště v Novém 
Městě nad Metují. Batohy bude možno, po domluvě, dovést dříve do hasičské zbrojnice.  

V den příjezdu  bude první  jídlo až  večeře. 

 Po celou dobu soustředění bude strava a pití zajištěno. 

Předpokládaný návrat bude 8.7. kolem 14:00. 

S sebou: - pokud možno vše podepsat nebo označit. 

 spací pytel, karimatku (další potřebné vybavení pro spaní ve stanu (např.: polštářek), baterku, 
oblečení na spaní (spát se bude ve stanech tzv. skautských, s dřevěnou podsadou) 

léky (alergie, prosím o vypsání: kdy, co a kolik), kartičku zdravotní pojišťovny (převezme vedoucí před 
odjezdem), 

 příbor, ešus (hluboký talíř), hrníček, láhev na pití – vše nejlépe plast (proti rozbití), krabičku na 
svačinu,  ručník, osušku, repelent, opalovací krém, kapesníky, 

 hygienické potřeby –( zubní pasta, kartáček, sprchové mýdlo, šampon, houbičku, hřeben) 

náhradní oblečení – jak pro teplé tak i chladné počasí, náhradní obuv (sportovní, gumáky, pohodlná 
obuv na delší pěší výlety), plavky (návštěva koupaliště), pokrývku hlavy, sluneční brýle, pláštěnka, 
taška na špinavé prádlo. 

sešit, psací potřeby, batoh na výlety, hry pro volný čas 

ZÁKAZ: nebezpečných předmětů (kapesní nože, nůžky…), cenných věcí (tablety, notebooky…),  

Větší svačinu na první den. Bude až večeře!!!  Nedávat zbytečně moc (děti to vyhazují) 

Kapesné dle vlastního uvážení (bude možno uschovat u vedoucích). 

 

Vedoucí soustředění                                                                                                        Vedoucí kolektivu MH 

Martin Šlesinger                                                                                                            Daniel Schweidler 

720 551 423                                                                                                                     739 746 631 

 


